1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N. 206, DE 26 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A SEGUNDA FASE
 DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DA CARREIRA DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO – EDITAL N. 114/2024

 A Vice-Reitora da Universidade Federal de Santa Maria, conforme Portaria de Pessoal UFSM N.

2.190, de 29/12/2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado da Prova

Objetiva e a relação de candidatos(as) classificados(as) para a segunda fase do Concurso Público para

Professor da Carreira de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, nos termos do subitem 10.14 do Edital

UFSM N. 114/2024, conforme especificado a seguir.

Nome Candidato(a)
ANA PAULA DOS SANTOS
ANDREIA HENN DOS SANTOS
ARACIELE MARIA KETZER
CÁDIA CAROLINA MOROSETTI FERREIRA
CAREN ROSSI
CARLA MARIA LEIDEMER BRUXEL
CAROLINE FOLETTO BEVILAQUA
CATHARINA DA CUNHA SILVEIRA
DANIELE BARROS VARGAS FURTADO
DIOSEN MARIN
DIOVANA SANTOS DOS SANTOS HABERMANN
ELEONORA DAS NEVES SIMÕES
FABIANE DA ROSA DOMINGUEZ
FABRICIA SÔNEGO
FERNANDA FERREIRA VOGEL
GISELDA SIQUEIRA DA SILVA SCHNEIDER
KARINA DOS REIS COSTANTIN
KARLA MADRID FONSECA
LAISA BLANCY DE OLIVEIRA GUARIENTI
MAGDA SCHMIDT
MARCIA PIRES CARDONA
MARIA EDUARDA MORALES LIMA DA SILVA
MARIANA BORGES LEMES
MARÍLIA RODRIGUES LOPES HEMAN
PRISCILA ARRUDA BARBOSA
RITHIELE FACCO DE SÁ
SHEILA FAGUNDES GOULART
SILVANA ZANCAN
SILVIANI MONTEIRO SATHRES
SUSANA SCHNEID SCHERER
THAIS PULGATTI TRINDADE
TIAGO SILVEIRA FERRERA
VANESSA MEDIANEIRA DA SILVA FLÔRES
VERÔNICA VENTORINI FERREIRA

2

Santa Maria, 26 de agosto de 2024.

Martha Bohrer Adaime

Vice-Reitora

Edital de concurso público (021.2)

Descrição Nome do arquivo
Edital N. 206.2024 - Resultado final da prova
objetiva.pdf

62
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.078815/2023-41
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

MARTHA BOHRER ADAIME (Vice-Reitor(a))
01.02.00.00.0.0 - GABINETE DO VICE-REITOR

26/08/2024 11:22:52

Código Verificador: 4535850

Código CRC: 50316439

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4535850&crc=50316439
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4535850&crc=50316439
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4535850&crc=50316439